Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     25.08.2016г.      №      523
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от  17.03.2015г. № 175 «Об утверждении Порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском городском округе»

В соответствии с  Федеральным законом от 29 декабря 2015 года № 408-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Омсукчанского городского округа
ПостановляЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от  17.03.2015г. № 175 «Об утверждении Порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском городском округе» следующие изменения:
1.1. В пункте 7 Порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском городском округе слова
«- документы, подтверждающие соответствие Субъектов условиям, установленным статьей 4 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (справку о средней численности работников за предшествующий календарный год, подписанную руководителем и заверенную печатью юридического лица, справку о выручке от реализации товаров (работ, услуг) без учета налога на добавленную стоимость или о балансовой стоимости активов (остаточной стоимости основных средств и нематериальных активов) за предшествующий календарный год, подписанную руководителем и главным бухгалтером и заверенную печатью юридического лица);»
заменить словами
«- вновь созданные юридические лица и вновь зарегистрированные индивидуальные предприниматели, сведения о которых внесены в единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства заявляют о соответствии условиям отнесения к субъектам малого и среднего предпринимательства, установленным Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»  по форме, утвержденной приказом Министерства экономического развития РФ от 10 марта 2016 года № 113 «Об утверждении формы заявления о соответствии вновь созданного юридического лица и вновь зарегистрированного индивидуального предпринимателя условиям отнесения к субъектам малого и среднего предпринимательства», установленным Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа Макарова С.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
И.о. главы администрации

 И.В. Анисимова